

**ETT AXPLOCK AV AFFÄRSMÖJLIGHETER OCH INFORMATION
I MELLANÖSTERN OCH NORDAFRIKA (MENA) nr. 2016-09**

QATAR – HMC SJUKHUS PROJEKT



Qatars statligt ägda Hamad Medical Corporation håller på med sin största expansion någonsin. 7 nya sjukhus ska öppnas fram till 2018, vilket innebär en ökning med 1100 sjukhus sängar och forsknings möjligheter.

OMAN – MINA AL SULTAN QABOOS WATERFRONT PROJEKT



Oman Tourism Development Company (Omran) har nyligen lanserat fas 1 av detta SEK12 miljarder projekt. Det kommer att förändra det nuvarande Port Sultan Qaboos området till huvudsakligen ett turistområde över 64 hektar. Där ska byggas bostads- och affärskomplex, 6 hotell, ett resecentrum, turist attraktioner & hamn för kryssnings fartyg.

FÖRENADE ARAB EMIRATEN – MILITÄREN KÖPER LIVSMEDEL



På öppningsdagen av Food & Beverage SIAL utställningen i Abu Dhabi meddelade Major-General Staff Pilot Ishaq Al Balushi, chef för livsmedelsförsörjningen inom armén, att de har skrivit kontrakt för SEK1,9 miljarder med regionens ledande F&B leverantörer – Army Officers Club, Abu Dhabi National Hotel Company Middle East, Al Wasita for Catering, Emirates Hospitality Centre, Kelvin Catering Services, Army Forces Coop Association och FOODCO. Här finns det möjligheter för svenska företag att göra affärer.

SAUDI ARABIEN – PROJEKT OCH BETALNINGS FÖRSENINGAR



Den Saudiska staten har under en 2-veckors period i november gjort utbetalningar till den privata byggsektorn på SEK100 miljarder, vilket utgör ca 25 % av den totala statliga skulden till byggsektorn. Denna långa försening ihop med extra lång hanteringstid för visa för importerad arbetskraft har lett till att byggen står stilla och byggfirmorna har stora likvida problem. Khoudari & Sons, en av de största byggfirmorna i Saudi, har projekt för SEK892 miljarder som har blivit försenade på grund av uteblivna betalningar.

FÖRENADE ARAB EMIRATEN – DUBAI WHOLESale CITY



Abdullah Belhoul, CEO av Dubai Wholesale City, har meddelat att de första utgrävningarna har påbörjats för det största grossist centrumet i världen till ett projekt värde på SEK75 miljarder över en totalt planerad yta på 51 miljoner m².

BAHRAIN – LANDMARK CITYVIEW PROJEKT OCH FÖRSENINGAR



Efter 5 års försening har nu byggarbetet på Landmark Cityview återupptagits. Det är 3:e gången gillt får vi hoppas efter två tidigare förseningar. Bygget beräknas bli klart i september 2017.

I nuläget är det fyra andra bygg projekt som granskas av en regerings kommitté för försenade byggprojekt. Det är: Marina West, Amwaj Gateway, Juffair Views och Sunset Hills.

KUWAIT – PROJEKT TILLDELNING



Kuwait har tilldelat SEK31 miljarder i projekt kontrakt i Q3 2016, enligt en rapport ifrån National Bank of Kuwait. Q4 beräknas en tilldelning på SEK71 miljarder. Den totala summan för 2016 är då SEK181 miljarder. 2017 beräknas SEK351 miljarder tilldelas.

FÖRENADE ARAB EMIRATEN - 45:e NATIONALDAGEN 2 DECEMBER

